
República de Honduras

12/12/2012 09:02:52
2012Gestión: 

r_epr_ins_res_aob

Evaluación de Resultados de Producción por Institución
Nivel de Actividades - Obras

Trimestre: 4

Página 1 de 1

 0.00  105,329,542.00  0.00  79,636,371.00  0.00  58,009,469.00  0.00  0.00  0.00  137,645,840.00 

 0.00  105,329,542.00  0.00  79,636,371.00  0.00  58,009,469.00  0.00  0.00  0.00  137,645,840.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 33,697,699.00 

 60,073,877.00 

 11,557,966.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 57,619,191.00 

 18,848,059.00 

 3,169,121.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 37,949,313.00 

 19,321,326.00 

 738,830.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 95,568,504.00 

 38,169,385.00 

 3,907,951.00 

 01

 01

 01

Resultado

Resultado

Resultado

DIRIGIR E IMPLEMENTAR TODAS LAS ACCIONES QUE SE REQUIERAN PARA LLEVAR AL RNP A CUMPLIR SUS METAS Y OBJETIVOS

CUBRIR LA TOTALIDAD DE LA DEMANDA DE LAS INSCRIPCIONES DE LOS HECHOS Y ACTOS DE LAS PERSONAS

ACTUALIZAR LA BASE DATOS E IDENTIFICAR A LAS PERSONAS NATURALES

Descripción

Descripción

Descripción

154

80

74

U.M.

U.M.

U.M.

REUNION

REGISTRO

PERSONA

Descripción

Descripción

Descripción

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 26.00

*******

 26.00

 33,697,699.00 

 60,073,877.00 

 11,557,966.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 50.00

*******

 8.00

 57,619,191.00 

 18,848,059.00 

 3,169,121.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 30.00

*******

 3.00

 37,949,313.00 

 19,321,326.00 

 738,830.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 80.00

*******

 11.00

 95,568,504.00 

 38,169,385.00 

 3,907,951.00 

 0.00  130.68 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 283.61 

 63.54 

 33.81 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 307.69

 25.03

 42.31

 283.61 

 63.54 

 33.81 

Total Institución:

Totales del Reporte:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

 11-REGISTRO DE HECHOS Y ACTOS E IDENTIFICACION DE LAS 
PERSONAS

 11-REGISTRO DE HECHOS Y ACTOS E IDENTIFICACION DE LAS 
PERSONAS

 11-REGISTRO DE HECHOS Y ACTOS E IDENTIFICACION DE LAS 
PERSONAS

 Programa: 

 Programa: 

 Programa: 

 000--

 000--

 000--

Proyecto: 

Proyecto: 

Proyecto: 

 00--

 00--

 00--

Sub Programa: 

Sub Programa: 

Sub Programa: 

 001-DIRECCION Y COORDINACION

 002-REGISTROS CIVILES, OFICIALIAS Y ARCHIVOS

 003-IDENTIFICACION E INFORMATICA

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Ejecutado Octubre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Octubre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Octubre
Cantidad                 %                  Costo

% de Avance Trimesre 4
%

% de Avance Trimesre 4
%

% de Avance Trimesre 4
%

Ejecutado Noviembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Noviembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Noviembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Diciembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Diciembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Diciembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 4
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 4
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 4
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 4
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 4
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 4
Cantidad                 %                  Costo

GARANTIZAR LA VERACIDAD DE LA INSCRIPCION APERPETUIDAD DE LOS HECHOS Y ACTOS RELATIVOS AL ESTADO CIVIL DE LAS PERSONAS NATURALES,EL DERECHO UNIVERSAL A LA IDENTIDAD CON UN ENFOQUE DE 
DERECHOS HUMANOS, DESARROLLANDO Y FORTALECIENDO EL SISTEMA DEMOCRATICO DE HONDURAS;CON EL COMPROMISO DE PRESTAR SERVICIOS DE EXELENCIA PARA ALCALZAR LA CONFIANZA CIUDADANA

Misión:

Objetivos:  01

 02

 03

GARANTIZAR LA VERACIDAD DE LAS CERTIFICACIONES E INSCRIPCIONES A PERPETUIDAD DE LOS HECHOS Y ACTOS RELATIVOS AL ESTADO CIVIL DE LAS PERSONAS NATURALES AL 2014

FOMENTAR AL 2014  EL DERECHO UNIVERSAL A LA IDENTIDAD CON UN ENFOQUE DE DERECHOS HUMANOS, DESARROLLANDO Y FORTALECIENDO EL SISTEMA DEMOCRATICO DE HONDURAS

PRESTAR SERVICIOS DE CALIDAD EN LA ATENCION AL PUBLICO.

Registro Nacional de las Personas Institucion:

S

N

S

Acumular

Acumular

Acumular

 0180


