

Evaluación de Resultados de Producción por Institución Nivel de Actividades - Obras Trimestre: 4



r_epr_ins_res_aob

Gestión: 2012

Página 1 de 1

Institucion: 0180 Registro Nacional de las Personas

GARANTIZAR LA VERACIDAD DE LA INSCRIPCION APERPETUIDAD DE LOS HECHOS Y ACTOS RELATIVOS AL ESTADO CIVIL DE LAS PERSONAS NATURALES,EL DERECHO UNIVERSAL A LA IDENTIDAD CON UN ENFOQUE DE DERECHOS HUMANOS, DESARROLLANDO Y FORTALECIENDO EL SISTEMA DEMOCRATICO DE HONDURAS;CON EL COMPROMISO DE PRESTAR SERVICIOS DE EXELENCIA PARA ALCALZAR LA CONFIANZA CIUDADANA

Objetivos:

01	GARANTIZAR LA VERACIDAD DE LAS CERTIFICACIONES E INSCRIPCIONES A PERPETUIDAD DE LOS HECHOS Y ACTOS RELATIVOS AL ESTADO CIVIL DE LAS PERSONAS NATURALES AL 2014

•	02 FOMENTAR AL 2014 EL DERECHO UNIVERSAL A LA IDENTIDAD CON UN ENFOQUE DE I	DERECHOS HUMANOS, DESARROU ANDO Y EC	RTALECIENDO EL SISTEMA DI	EMOCRATICO DE HONDI	IRAS										
	03 PRESTAR SERVICIOS DE CALIDAD EN LA ATENCION AL PUBLICO.														
Actividad Obr	a: 001-DIRECCION Y COORDINACION		Programa: 11-REGISTRO DE HECHOS Y ACTOS E IDENTIFICACION DE LAS PERSONAS			Sub Programa: 00				Proyecto: 00					
Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Acumular	Programación del Trimestre 4 Cantidad % Costo		Ejecutado Octubre Cantidad % Costo		Ejecutado Noviembre Cantidad % Costo		Ejecutado Diciembre Cantidad % Costo		Ejecución Acumulada Trimestre 4 Cantidad % Costo		% de Avance Trimesre 4 %	
01 DIRIGIR	E IMPLEMENTAR TODAS LAS ACCIONES QUE SE REQUIERAN PARA LLEVAR AL RNP A CUMPLIR SUS METAS Y OBJETIVOS	154 REUNION	S	0.00 26.00	33,697,699.00	0.00 50.00	57,619,191.00	0.00 30.00	37,949,313.00	0.00 0.00	0.00	0.00 80.00	95,568,504.00	0.00 307.69	283
		Tota	Actividad - Obra:	0.00	33,697,699.00	0.00	57,619,191.00	0.00	37,949,313.00	0.00	0.00	0.00	95,568,504.00	0.00	283.6
Actividad Obr	a: 002-REGISTROS CIVILES, OFICIALIAS Y ARCHIVOS	Programa: 11-REG PERSON	ISTRO DE HECHOS Y AC AS	TOS E IDENTIFICACIO	N DE LAS	Sub Programa	: 00			Proyecto: 00)	•			
Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Acumular	Programación del Trimestre 4 Cantidad % Costo		Ejecutado Octubre Cantidad % Costo		Ejecutado Noviembre Cantidad % Costo		Ejecutado Diciembre Cantidad % Costo		Ejecución Acumulada Trimestre 4 Cantidad % Costo		% de Avance Trimesre 4 %	
01 CUBRIR	LA TOTALIDAD DE LA DEMANDA DE LAS INSCRIPCIONES DE LOS HECHOS Y ACTOS DE LAS PERSONAS	80 REGISTRO	N	0.00	60,073,877.00	0.00	18,848,059.00	0.00	19,321,326.00	0.00 0.00	0.00	0.00	38,169,385.00	0.00 25.03	63.
		Tota	Actividad - Obra:	0.00	60,073,877.00	0.00	18,848,059.00	0.00	19,321,326.00	0.00	0.00	0.00	38,169,385.00	0.00	63.
Actividad Obr	a: 003-IDENTIFICACION E INFORMATICA	Programa: 11-REG PERSON	ISTRO DE HECHOS Y AC	TOS E IDENTIFICACIO	N DE LAS	Sub Programa	: 00			Proyecto: 00)		,	,	
Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Acumular	Programación del Trimestre 4 Cantidad % Costo		Ejecutado Octubre Cantidad % Costo		Ejecutado Noviembre Cantidad % Costo		Ejecutado Diciembre Cantidad % Costo		Ejecución Acumulada Trimestre 4 Cantidad % Costo		% de Avance Trimesre 4 %	
01 ACTUAL	IZAR LA BASE DATOS E IDENTIFICAR A LAS PERSONAS NATURALES	74 PERSONA	S	0.00 26.00	11,557,966.00	0.00 8.00	3,169,121.00	0.00 3.00	738,830.00	0.00 0.00	0.00	0.00 11.00	3,907,951.00	0.00 42.31	33.
		Tota	Actividad - Obra:	0.00	11,557,966.00	0.00	3,169,121.00	0.00	738,830.00	0.00	0.00	0.00	3,907,951.00	0.00	33.
Total Institución:				0.00	105,329,542.00	0.00	79,636,371.00	0.00	58,009,469.00	0.00	0.00	0.00	137,645,840.00	0.00	130.6
Totales del Reporte:				0.00	105,329,542.00	0.00	79,636,371.00	0.00	58,009,469.00	0.00	0.00	0.00	137,645,840.00		